
 

                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
                     

 
 

 

1 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku 

„TISK PUBLIKACÍ“ 

 
zadávanou v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění (dále jen „ZVZ“) jako zakázka malého rozsahu. 

Veřejná zakázka (dále také „VZ“) je zadávána jako zakázka malého rozsahu v souladu § 6 a § 12 

odst. 3 ZVZ. Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. 

Předchozí odstavce platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce použije terminologie 

ZVZ, případně jeho část v přímé citaci, či odkaz na určitý § ZVZ.  

 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (dále také „zadavatel“), Vás vyzývá k podání 

nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku „TISK PUBLIKACÍ“ zadávanou jako 

zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název:   Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo:                              Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno 

Právní forma:                veřejná vysoká škola 

IČ:                                  621 57 124 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: 

doc. MVDr. Bohuslava Tremlová, Ph.D. 
děkan FVHE VFU Brno 

Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

tel.: 54156 2700, 54156 2796 

e-mail: tremlovab@vfu.cz 

 

2. Číslo veřejné zakázky:      VZ 32/2014 

3. Název zakázky:                „TISK PUBLIKACÍ“ 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

416 000,00 CZK bez DPH (503 360,00 včetně DPH) 

5. Druh veřejné zakázky: služby 

6. Vymezení plnění veřejné zakázky 

6.1. Předmětem veřejné zakázky (dále také „VZ“) je poskytnutí služeb. 

6.2. Službami se pro účely této veřejné zakázky rozumí tisk a dodání výtisků knih dle požadavků 

zadavatele. 

6.3. Hlavní kódy CPV: 79800000-2, 79810000-5 

mailto:tremlovab@vfu.cz


2 

 

6.4. Podrobná specifikace plnění, jeho kvantifikace a minimální technické parametry 

požadované zadavatelem jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci (viz část č. 5 zadávací 

dokumentace). Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) tvoří jako příloha č. 1 nedílnou 

součástí této výzvy a je spolu s výzvou zveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.vfu.cz/ . 

 

6.5. Veřejná zakázka není rozdělena na části. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě dílčí 

plnění. Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku pouze na obě tato dílčí plnění, tj. na 

celý předmět plnění této zakázky. Předpokládaná celková hodnota zakázky bez DPH a vč. 

DPH a předpokládaná hodnota jednotlivých dílčích plnění zakázky bez DPH a vč. DPH je 

specifikována v níže uvedené tabulce.  

Dílčí 

plnění č. 
Název dílčího plnění Počet ks 

Předpokládaná hodnota v 

CZK bez DPH 

Předpokládaná hodnota v 

CZK vč. DPH 

1. 
Tisk publikace A 

(Maso jako potravina) 
1 000 ks 236 000,00 285 560,00 

2. 
Tisk publikace B  

(O mase) 
400 ks 180 000,00 217 800,00 

Celková předpokládaná hodnota zakázky v CZK bez DPH 416 000,00 

Celková předpokládaná hodnota zakázky v CZK vč. DPH 503 360,00 

6.6. Plnění bude uchazečem zadavateli poskytováno postupně po dílčích plněních na základě 

objednávek, v souladu s podmínkami zadavatele stanovenými ve smluvním vzoru Smlouvy 

o dílo č. 2900/xxx, který tvoří část 6. ZD uveřejněné spolu s touto výzvou na profilu 

zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ .  

6.7. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

6.8. Účelem zakázky je zabezpečení běžného provozu zadavatele. 

 

 

7. Datum vyhlášení zakázky: 17.7.2014 

 

8. Doba a místo plnění 

 

Dílčí 

plnění č. 
Název dílčího plnění Doba plnění Místo plnění 

1. 

Tisk publikace A 

(Maso jako 

potravina) 

Zahájení plnění: od podpisu smlouvy VFU Brno,  

Palackého tř. 1/3,  

Brno 612 42 
Ukončení plnění: nejpozději do 27.8.2014 

Lhůta plnění: 15 kalendářních dní od potvrzení 

Objednávky 

2. 
Tisk publikace B  

(O mase) 

Zahájení plnění: od podpisu smlouvy VFU Brno,  

Palackého tř. 1/3,  

Brno 612 42 
Ukončení plnění: nejpozději do 27.8.2014 

Lhůta plnění: 15 kalendářních dní od potvrzení 

Objednávky 

 

Podrobnosti doby a místa plnění jsou uvedeny v čl. 3 příslušného smluvního vzoru Smlouvy o dílo 

č. 2900/xxx, který tvoří část 6. ZD uveřejněné spolu s touto výzvou, jako její nedílná součást, na 

profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


3 

 

 

 

9. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele:  
Ing. Lenka Vystavělová, referent veřejných zakázek 

tel.:541 562 012, e-mail: vystaveloval@vfu.cz, Palackého tř. 1/3, Brno 612 42 

 

 

 

10. Elektronický nástroj pro zadávání veřejných zakázek 

10.1. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na adrese  https://zakazky.vfu.cz/. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na:  

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  . 

10.2. V případě jakýchkoliv otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, výše uvedenou kontaktní 

osobu zadavatele pro tuto veřejnou zakázku – Ing. Lenka Vystavělová, tel.: 541 562 012,  

e-mail: vystaveloval@vfu.cz .  

10.3. Zadavatel upozorňuje, že pro komunikaci v daném elektronickém nástroji je nutná registrace 

pomocí zaručeného elektronického podpisu. Zadavatel rovněž apeluje na dodavatele, aby 

se v elektronickém nástroji E-ZAK zaregistrovali, případně požádali o zaregistrování 

kontaktní osobu zadavatele tak, aby mohli být automaticky informováni o průběhu 

zadávacího řízení, mimo jiné i o dodatečných informacích k zadávacím podmínkám atp. 

10.4. K dokončení registrace a v rámci komunikace se zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK je nutný elektronický podpis. Podrobnější informace jsou 

volně dostupné na https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Pokud dodavatel nemá dokončenou registraci, nemůže se do systému E-ZAK přihlásit a 

provádět úkony v rámci zadávacích řízení. 

Podrobné informace o ovládání systému E-ZAK lze získat v uživatelské příručce pro 

dodavatele: https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

 

 

11. Zadávací dokumentace 

11.1. Zadávací dokumentace (dále také „ZD“), je nedílnou součástí této výzvy a tvoří její přílohu 

č. 1. Elektronická podoba této výzvy a zadávací dokumentace, včetně všech příloh jsou v 

kompletní podobě uveřejněny a poskytovány neomezeným dálkovým přístupem a bezplatně 

k dispozici na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/. 

11.2. Zadavatel žádá dodavatele, který získá výzvu nebo zadávací dokumentaci neomezeným 

dálkovým přístupem, aby bez zbytečného odkladu oznámil tuto skutečnost zadavateli 

prostřednictvím provedení registrace v rámci elektronického nástroje (systému) E-ZAK a 

zasláním zadavateli v systému E-ZAK žádosti o přiřazení mezi registrované dodavatele 

k dané zakázce na adrese https://zakazky.vfu.cz/registrace.html nebo poskytl zadavateli 

potřebné identifikační a kontaktní údaje, pro provedení registrace zadavatelem, a to 

minimálně v rozsahu: 

- obchodní firma nebo název  

- sídlo 

- právní forma 

- identifikační číslo 

mailto:vystaveloval@vfu.cz
https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:vystaveloval@vfu.cz
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/registrace.html


4 

 

- kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, telefonní číslo a  

- kontaktní e-mailovou adresu dodavatele 

Pod uvedenými údaji bude dodavatel zadavatelem zaregistrován do systému E-ZAK. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele/ uchazeče, že komunikace mezi dodavateli/ uchazeči 

a zadavatelem bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje (systému) E-

ZAK, z tohoto důvodu je nutné, aby se uchazeč do E-ZAKu sám zaregistroval nebo 

poskytl zadavateli potřebné výše uvedené identifikační a kontaktní údaje, pro 

provedení registrace zadavatelem. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele/ uchazeče, že neoznámí-li dodavatel/ uchazeč získání 

výzvy nebo zadávací dokumentace zadavateli, nebudou mu případné dodatečné 

informace a další dokumenty či informace zveřejňované v souvislosti s výběrovým 

řízením moci být doručeny. 

K dokončení registrace a v rámci komunikace se zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK je nutný elektronický podpis. Podrobnější informace jsou 

volně dostupné na https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Pokud dodavatel nemá dokončenou registraci, nemůže se do systému E-ZAK přihlásit a 

provádět úkony v rámci zadávacích řízení. 

Podrobné informace o ovládání systému E-ZAK lze získat v uživatelské příručce pro 

dodavatele: https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

 

11.3. V případě zájmu bude zadávací dokumentace zájemci o tuto veřejnou zakázku vydána také 

na základě jeho písemné žádosti zaslané prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 

zásilek (kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla 

zadavatele, nebo na e-mail: vystaveloval@vfu.cz, nebo osobně doručené po předchozí 

telefonické dohodě s výše uvedenou kontaktní osobou zadavatele v sídle zadavatele (tj. 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Rektorát, budova č. 1, I. poschodí, dveře č. 211 

– Ing. Lenka Vystavělová). 

 

 

 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek  

12.1. Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 29.7.2014 v 15:00 hod. V tento den a 

hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto 

termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

12.2. Zadavatel analogicky dle § 69 odst. 5 ZVZ umožňuje podání nabídek v listinné podobě i 

podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje: 

12.2.1. Nabídky podané v listinné podobě: V případě podání nabídky v listinné podobě 

uchazeč doručí zadavateli nabídku v listinné podobě v jednom písemném vyhotovení 

v řádně uzavřené obálce zřetelně označené názvem veřejné zakázky, tj. Veřejná 

zakázka: „TISK PUBLIKACÍ“, a údajem „NEOTEVÍRAT“. Všechny listy každého 

výtisku nabídky by měly být očíslovány, prošity a provázány šňůrkou, jejíž konec po 

převázání by měl být přelepen zálepkou a opatřen razítkem a podpisem uchazeče. 

Dále musí být na obálce uvedena adresa, na kterou je možno zaslat oznámení 

analogicky podle § 71 odst. 5 ZVZ. 

https://zakazky.vfu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.vfu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:vystaveloval@vfu.cz


5 

 

12.2.2. Nabídky podané v elektronické podobě: V případě podání nabídky elektronickými 

prostředky je uchazeč povinen použít elektronický nástroj E-ZAK Veterinární a 

farmaceutické univerzity Brno. Elektronický nástroj E-ZAK je dostupný na adrese 

https://zakazky.vfu.cz/  . Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického 

nástroje jsou dostupné na https://zakazky.vfu.cz/ . 

 

12.3. Jazyk nabídky: Nabídka bude podána v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném 

jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka; to neplatí pro dokumenty 

ve slovenštině a pro podpůrné dokumenty technické specifikace nabízeného plnění (např. 

technické listy, oficiální brožury výrobce atd.), které mohou být předloženy v anglickém 

jazyce. 

12.4. Místo pro podání nabídek:  

12.4.1. Nabídky podané v listinné podobě: Nabídky v listinné podobě se podávají 

prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 

prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla zadavatele, nebo osobně 

v sídle zadavatele (tj. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Rektorát, budova 

č. 1, I. poschodí, dveře č. 211 – Ing. Lenka Vystavělová), a to v pracovních dnech 

v době od 09:00 hod do 11:00 hod po předchozí telefonické dohodě s kontaktní 

osobou zadavatele uvedenou v této výzvě (viz čl. 9).  

12.4.2. Nabídky podané v elektronické podobě: nabídky podané v elektronické podobě 

jsou podávány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK , dostupného na 

adrese https://zakazky.vfu.cz/  , analogicky dle § 149 ZVZ. 

 

12.5. Nabídka musí být zpracována v písemné formě. Požadavek na písemnou formu je 

považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

zastupovat uchazeče. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být 

v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, a smlouva 

musí být (ve všech částech k podpisu určených) podepsána oprávněnou osobou všech 

dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či 

fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku. Nepodepsaný návrh smlouvy 

nebo návrh smlouvy podepsaný osobou neoprávněnou zastupovat uchazeče bude 

důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 

 

12.6. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou 

adresu. 

12.7. Nabídka bude zpracována výhradně v souladu s požadavky zadavatele na zpracování 

nabídky uvedenými v této výzvě a v ZD, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této 

výzvy. 

 

 

13. Zadávací lhůta 

Doba, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, činí 60 dnů od posledního dne lhůty pro 

podání nabídek. Tato doba se prodlužuje uchazečům umístěným na prvním až třetím pořadí až do 

doby uzavření smlouvy. Zadavatel oznámí své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky kdykoliv 

během této lhůty. 

 

 

 

 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


6 

 

 

14. Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace uchazečů  

 

Uchazeč je povinen při podání nabídky splnit kvalifikaci dle níže uvedených požadavků. Uchazeč 

prokazuje splnění: 

 základních kvalifikačních předpokladů – způsob prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů je stanoven v čl. 3 ZD; 

 profesních kvalifikačních předpokladů – způsob prokázání profesních kvalifikačních 

předpokladů je stanoven v čl. 3 ZD;  

 technických kvalifikačních předpokladů - způsob prokázání technických kvalifikačních 

předpokladů je uveden v čl. 3 ZD. 

Způsob prokázání všech výše uvedených kvalifikačních předpokladů je podrobně stanoven 

v čl. 3 ZD, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této výzvy a je spolu s výzvou zveřejněna 

na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/   . 

 

 

15. Způsob hodnocení nabídek 

 

15.1. Základním hodnotícím kriteriem pro tuto veřejnou zakázku je celková ekonomická 

výhodnost nabídky. Zadavatel stanovuje pro hodnocení celkové ekonomické výhodnosti 

dílčí hodnotící kriteria, která jsou včetně svojí váhy definována v následující tabulce: 

 

Poř.č. kriteria Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. 
„Nabídková cena bez DPH za 1 ks publikace A (Maso jako 

potravina)“ - vyjádřená v CZK 
75 % 

2. „Nabídková cena bez DPH za 1 ks publikace B (O mase)“ - 

vyjádřená v CZK 
25% 

 

15.2. Uchazeč předloží ve své nabídce k jednotlivým dílčím hodnotícím kriteriím následující 

údaje, které budou sloužit pro hodnocení dle kriteria ekonomické výhodnosti: 

 

15.2.1. údaje k dílčímu hodnotícímu kriteriu č. 1. „Nabídková cena bez DPH za 1 ks 

publikace A (Maso jako potravina)“ předloží uchazeč výhradně řádným vyplněním 

příslušných cenových údajů v čl. 4. smluvního vzoru Smlouvy o dílo č. 2900/xxx, 

který tvoří jako nedílná součást část 6 ZD (viz příloha č. 1 ZD) uveřejněné spolu 

s touto výzvou na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/; 

 

15.2.2. údaje k dílčímu hodnotícímu kriteriu č. 2. „Nabídková cena bez DPH za 1 ks 

publikace B (O mase)“ předloží uchazeč výhradně řádným vyplněním příslušných 

cenových údajů v čl. 4. smluvního vzoru Smlouvy o dílo č. 2900/xxx, který tvoří 

jako nedílná součást část 6 ZD (viz příloha č. 1 ZD); uveřejněné spolu s touto výzvou 

na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/. 

 

 

 

15.3. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky pomocí bodového hodnocení. 

Zadavatel stanoví bodové hodnocení pro jednotlivá kriteria následujícím způsobem: 

 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


7 

 

15.3.1. V rámci dílčího hodnotícího kriteria č. 1 bude zadavatel hodnotit uchazečem 

nabídnutou nabídkovou cenu v CZK bez DPH za 1 ks publikace A. Zadavatel 

vypočítá bodové hodnocení podle vzorce: 

                                        nejnižší cena v Kč 

  -------------------------------------------- x 100  

                      hodnocená cena v Kč 

 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude 

dále násobeno vahou dílčího hodnotícího kritéria č.1. 

 

 

15.3.2. V rámci dílčího hodnotícího kriteria č. 2 bude zadavatel hodnotit uchazečem 

nabídnutou nabídkovou cenu v CZK bez DPH za 1 ks publikace B. Zadavatel 

vypočítá bodové hodnocení podle vzorce: 

                                        nejnižší cena v Kč 

  -------------------------------------------- x 100  

                      hodnocená cena v Kč 

 

Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude 

dále násobeno vahou dílčího hodnotícího kritéria č.2. 

 

 

15.3.3. Celkové bodové hodnocení nabídky je dáno jako součet bodů za dílčí hodnotící 

kriteria č. 1 a č. 2. Nejvhodnější nabídkou pro tuto veřejnou zakázku je nabídka 

s nejvyšší hodnotou vyjádřenou v bodech. 

 

 

 

16. Hlavní podmínky financování a platební podmínky 

16.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí plnění zadavatelem na základě 

uchazečem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na bankovní účet uvedený na těchto 

daňových dokladech (fakturách).  

16.2. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

16.3. Další platební podmínky jsou uvedeny v čl. 5 a násl. smluvního vzoru Smlouvy o dílo č. 

2900/xxx, který tvoří jako nedílná součást část 6 ZD (viz příloha č. 1 ZD); ZD je uveřejněna 

spolu s touto výzvou, jako její nedílná součást, na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

 

 

17. Další požadavky zadavatele  

17.1. Při nesplnění kvalifikace bude zadavatel postupovat analogicky dle ust. § 60 ZVZ. 

17.2. Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti 

uchazeče v zadávacím řízení. 

17.3. Analogicky k ustanovení § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje (analogicky dle § 17 písm. d) ZVZ) a 

https://zakazky.vfu.cz/


8 

 

kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, v němž popíše 

subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní 

subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek.  

V případě, kdy uchazeč má v úmyslu zadat určitou část této VZ subdodavateli, uchazeč 

doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o budoucí spolupráci, 

podepsané osobami oprávněnými zastupovat subdodavatele. V požadovaném prohlášení, 

zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel 

zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na 

plnění této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 

 

 

18. Způsob zpracování a obsah nabídky, způsob zpracování nabídkové ceny 

Požadavky na zpracování a obsah nabídky a požadavky na zpracování nabídkové ceny jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této výzvy a je 

spolu s výzvou uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

Nabídka a nabídková cena bude zpracována výhradně v souladu s požadavky zadavatele na 

zpracování nabídky uvedenými v této výzvě a v ZD, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 

výzvy a je spolu s výzvou zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/ . 

 

 

 

19. Oprávnění uchazeče 

19.1. Uchazeč je oprávněn odvolat nebo změnit nabídku, která již byla doručena zadavateli, a to 

pouze do konce lhůty pro podání nabídek stanovené touto výzvou pro podání nabídek. 

19.2. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

19.3. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 

 

20. Oprávnění zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

20.1. Odvolat tuto výzvu do dne stanoveného touto výzvou pro podání nabídek. 

20.2. Změnit nebo doplnit podmínky této výzvy nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. 

20.3. Neotevřít obálku s nabídkou, která byla doručena zadavateli po lhůtě pro podání nabídek a 

odeslat o tom oznámení uchazeči na jeho adresu pro doručování korespondence. 

20.4. Požadovat po uchazeči písemné objasnění předložených informací či dokladů nebo 

předložení dalších dodatečných informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Uchazeč je povinen tuto povinnost splnit ve lhůtě stanovené zadavatelem. Jakékoli 

vysvětlení nabídky nesmí navrhovat, měnit, ani se pokoušet měnit cenu nebo obsah nabídky, 

s výjimkou připuštěného doplnění kvalifikace. 

20.5. Odmítnout všechny podané nabídky. 

20.6. Zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky do doby uzavření smlouvy. 

20.7. Vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy. 

20.8. Oznámit nejvhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla vyloučena 

 

https://zakazky.vfu.cz/
https://zakazky.vfu.cz/


9 

 

 

20.9. Neposkytovat náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídek. 

20.10. Zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky do doby uzavření smlouvy 

20.11. Nevracet uchazečům podané nabídky. 

20.12. Postupovat při uzavírání smlouvy analogicky dle § 82, odst. 4) ZVZ. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci, která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást 

této výzvy a je spolu s výzvou uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.vfu.cz/.   

 

 

 

V Brně, dne  

 

 

 

 
 

FVHE VFU Brno 

zastoupená doc. MVDr. Bohuslavou Tremlovou, Ph.D. 

           děkankou FVHE VFU Brno 

 

 

 

https://zakazky.vfu.cz/

		2014-07-17T17:17:01+0200
	Ing. Lenka Vystavělová




